
ZARZĄDZENIE NR 133/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2024 r. powołuję Panią Martę Woźniak na stanowisko Dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy na czas określony do dnia 30 września 2025 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2024 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: E62D9C56-42BA-47DF-B30D-5FC134536F90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


